
 Na osnovu člana 34 i 40  Zakona o državnoj imovini (,,Sl. list CG” br. 

21/09, 40/11), člana  38 Zakona o lokalnoj samoupravi (,,Sl. list CG” br. 02/18   

34/19 i br. 38/20), člana 19 i člana 36 Statuta Opštine Kotor (,,Sl.List CG – 

opštinski propisi 37/19), Skupština Opštine Kotor na 42. sjednici održanoj 30. 06. 

2020. godine, donijela je 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o prodaji zemljišta – kat.parc. 2050/2 

K.O. Dobrota I radi dokompletiranja urbanističke parcele 

 

Član 1. 

 

 Član 1 mijenja se i glasi: „Dozvoljava se Vukmirović Dušanu i Vukmirović 

Darku iz Kotora, otkup kat.parc. 2050/2 K.O. Dobrota I, u površini od 71 m2, 

svojina Države Crne Gore, subjekta raspolaganja Opštine Kotor, radi 

dokompletiranja urbanističke parcele.“ 

 

Član 2. 

 

Član 2 mijenja se i glasi: „Katastarska parcela 2050/2, površine 71 m2 i 

katastarska parcela 2051 suvlasništvo Vukmirović Dušana za 3/4 i Vukmirović 

Darka za 1/4, sve K.O. Dobrota I, čine urbanističku parcelu UP 1600, shodno 

DUP-u Dobrota.“ 

 

Član 3. 

 

 Članovi 5 i 6 mijenjaju se na način što se iza imena suvlasnika Vukmirović 

Dušana dodaju riječi: „i Vukmirović Darko“. 

 

Član 4. 

  

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 

„Službenom listu Crne Gore – opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 11-016/20-9361 

Kotor, 30. 06. 2020. godine 

 

Skupština Opštine Kotor 

Predsjednik 

 

Jovo Suđić 

 


